
S! )0

URADNE OBJAVE
OBČINE IZOLA

!zota, jO.apri) 1998 leto 7

VSEBINA:

SKLEP o obratovanju varovanih 
parkirišč na območju občine Izola

OBČINA IZOLA 
Županja

Številka: 152-1/98 
Datum: 30.4.1998

Na podlagi 67.člena Zakona o lokalni 
samoupravi (Uradni list RS, št.72/93, 57/94, 
14/95 in 20/95 - odločba US, 9/96 - odločba 
US, 44/96 - odločba US, 26/97, 70/97, 10/98) 
in 64. člena Statuta občine Izola (Uradne ob­
jave, št. 8/94) 
izdajam naslednji

SKLEP

1.

Za obratovanje varovanih parkirišč na 
območju občine Izola, se določi naslednji 
obratovalni čas:

l .V času od 1.5.1998 do 30.9.1998
parkirišča obratujejo vsak dan in sicer:
- Veliki trg, Lonka od 7.00 do 22.00 ure
- parkirišče za pošto od 7.00 do 20.00 ure

2. v času od 15.6.1998 do 15.9.1998
parkirišče na Kosovelovi ulici obratuje vsak 
dan in sicer:
- od 7.00 do 21.00 ure

3. V času od 1.10.1998 do 31.12.1998
obratujejo parkirišča Veliki trg, Lonka in 
Parkirišče za pošto:
— vsak delovni dan od 7.00 ure do 20.00 
ure
— ob sobotah od 7.00 ure do 14.00 ure
— ob nedeljah in praznikih parkirišča ne 
obratujejo.

2.

Prva ura parkiranja za vozila, ki so registri­
rana pri Upravni enoti Izola je brezplačna. 
Ob vstopu na parkirišče plačajo vsi uporab­
niki parkirišča akontacijo za eno uro parki­
ranja v višini 100,00 SIT. Preveč plačana 
parkirnina se stranki vme ob izhodu s 
parkirišča.
Dve uri pred zaključkom obratovalnega časa 
parkirišč obračuna delavec parkirišča 
akontacijo dveh ur parkiranja, in sicer v 
višini 200,00 SIT za vse uporabnike 
parkirišča. Uporabniku, ki parkirišče zapusti 
pred zaključkom obratovalnega časa 
parkirišča, pripada sorazmerni del parkir­
nine, ki ustreza urni tarifi za neporabljen 
čas.

3.

Sklep se objavi v Uradni objavah

Županja
Breda Pečan


